
UCHWAŁA NR XVI/166/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zm./, art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, 
art.236 ust. 1, art.237,art.242 ust.1, art.258 ust.1 i art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /Dz.U.z 2013 r. poz.885 z późn.zm./ oraz art.4 ust.1, art.7 ust.1 i art. 8 ust.1 ustawy z 
dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.z 2015 r. poz.513 z późn. 
zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach majątkowych budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 23.027.464 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 15.988.806 zł, z tego dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami - 361.380 zł,

2) dochody majątkowe - 7.038.658 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 24.820.324 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 12.765.324 zł, z tego na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 
oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami - 361.380 zł,

2) wydatki majątkowe - 12.055.000 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 1.792.860 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych

Id: A8ACED3A-767F-4A8C-B8F4-F37AAFADE45E. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: A8ACED3A-767F-4A8C-B8F4-F37AAFADE45E. Uchwalony Strona 2



Id: A8ACED3A-767F-4A8C-B8F4-F37AAFADE45E. Uchwalony Strona 1



Id: A8ACED3A-767F-4A8C-B8F4-F37AAFADE45E. Uchwalony Strona 1



Id: A8ACED3A-767F-4A8C-B8F4-F37AAFADE45E. Uchwalony Strona 1



Id: A8ACED3A-767F-4A8C-B8F4-F37AAFADE45E. Uchwalony Strona 2



Id: A8ACED3A-767F-4A8C-B8F4-F37AAFADE45E. Uchwalony Strona 3



Id: A8ACED3A-767F-4A8C-B8F4-F37AAFADE45E. Uchwalony Strona 1



Id: A8ACED3A-767F-4A8C-B8F4-F37AAFADE45E. Uchwalony Strona 1



Id: A8ACED3A-767F-4A8C-B8F4-F37AAFADE45E. Uchwalony Strona 2




